内疫领发〔2020〕6 号

中共内江市委应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作领导小组
内 江 市 应 对 新 型 冠 状 病 毒 感 染 肺 炎 疫 情 应 急 指 挥 部

关于表扬罗永革、薛春洪的通报

各县（市、区）应对疫情工作领导小组及指挥部、市级各部门：

面对突如其来的新冠肺炎疫情，在市委市政府的坚强领导下，

全市广大党员、干部、群众坚决贯彻落实党中央、国务院和省委、

省政府的决策部署，义无反顾投入“战”疫阻击战，在关键时刻

挺身而出、在危难时刻担当作为，发扬顽强斗争精神和连续作战

作风，涌现出了一大批先进个人。经研究，决定对罗永革、薛春

洪两名同志予以通报表扬。

已在疾控岗位上退休 16 年、年届 76 岁的流行病学专家罗永

革同志，在疫情暴发之初就主动请缨出战，重新披挂上阵，与疫

 - 2 -

情分析研判组一起分析研判疫情、研究制定防控措施，对疫情处

置工作提出了针对性强的意见，对全市疫情防控工作提供了重要

的决策参考。罗永革同志不惧风险，与现场流调组一起深入社区

村镇，了解排查基层排查疫区返乡人员工作落实情况，对武汉等

疫区返乡人员进行挨家挨户的走访，详细询问居家医学观察、返

乡时间和活动轨迹等，为疫情发展趋势、防控措施的调整掌握了

大量第一手资料，及时提出了宝贵意见，为全市疫情防控取得阶

段性重大成效作出了重要贡献。

受省应对新型冠状病毒肺炎疫情应急指挥部指派，市疾控中

心薛春洪同志赴北京进行涉川境外入京人员的分流转运工作，完

成涉川归国人员转运上百人，为实现分流转运安全运行、闭环运

行，确保首都安全、维护国家疫情防控大局作出了积极贡献。

希望全市各级各部门干部职工，向罗永革、薛春洪两名同志

学习，深入贯彻落实习近平总书记对疫情防控工作的重要指示精

神，坚持“内防反弹、外防输入”，慎终如始做好疫情防控工作，

坚决打赢疫情防控的人民战争、总体战、阻击战。

中共内江市委应对新型冠状病毒       内江市应对新型冠状病毒

感染肺炎疫情工作领导小组         感染肺炎疫情应急指挥部

                              2020 年 4 月 17 日

信息公开选项：主动公开

中共内江市委应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作领导小组   2020 年 4 月 17 日印发